中标（成交）通知书

编号：SXCG-D22021-2-1

淮北豪博建筑工程有限公司：

        在我中心组织的界洪新河涵工程（二次）招投标中，按照评标要求，确定贵公司

为该项目的中标单位，中标价：2482668.00元，请根据此通知书在30个日历天内与采

购单位签订合同，缴纳相应费用，无故逾期视为放弃中标资格，并承担违约法律责任

。

特此通知

濉溪县重点水利工程建设管理办公室    铜陵华诚工程咨询有限公司

2022年 6月 21日              2022年 6月 21日

		2022-06-21T10:45:08+0800
	1页(246,417)
	濉溪县重点水利工程建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-06-21T10:44:54+0800
	1页(427,418)
	铜陵华诚工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名